
  
   Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale 

 BORDEAUX
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 09:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 10:40 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:45 
1. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:07.69

CONANT Clara 2004 FRA
RAUX Zoé 2002 FRA
SOUCHET Albane 2001 FRA
QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA
CHAIGNEAU Aglaée 2004 FRA
OLIVRY Mathilde 2001 FRA
ADAMY Jessica 2003 FRA
GUEDE Camille 2001 FRA
TONDUT Maïa 2003 FRA

2. DEBARRE Romane 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:05.00
ESSEL Manguy 2002 FRA
SIMON Julie 2005 FRA
SEDRUE Marina 2002 FRA
FOUILLET Candice 1997 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA
FRANCISCO Barbara 2002 FRA
CLEMENT Marine 2002 FRA
FRANCISCO Natacha 2005 FRA

3. DINDAUD Lola 1999 FRA AS AMBARÈS [1] 5:03.14
MARTEAU Noémie 1994 FRA
COSTE Elise 2000 FRA
BACHERE Lea 1998 FRA
INNOCENT Manuella 2001 FRA
COULBAULT Lea 2001 FRA
DUPUY Flavie 2002 FRA
CANO Candice 2005 FRA
LEFRANC Margaux 2002 FRA
PIFFLINGER Lea 2001 FRA

4. MARTIN Milly 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:01.75
DUWAT-DUVAULT Aline 2001 FRA
VRIET Clémence 2001 FRA
BODIN Mae 2005 FRA
MAHAUD Adèle 2002 FRA
PIAUGEARD Morgane 2002 FRA
VIGOUROUX Norah 2004 FRA
PIAUGEARD Laowen 2004 FRA
LEGER Celia 2005 FRA
BRUN Margaux 2000 FRA
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5. VAYRE Antoinette 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:02.50
PETEYTAS Emilie 2000 FRA
PLAINO Anna 2007 FRA
BONHOMME Garance 2005 FRA
LACOSTE Lilas 2003 FRA
MANGUIN Marine 2004 FRA
SALERE Celia 2003 FRA
PLAINO Lisa 2003 FRA
MENDES Charlie 2003 FRA
HARISBOURE Ambre 2004 FRA

6. URREIZTI Irati 2004 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 5:05.00
LECLERQ Camille 2003 FRA
GARACOTCHE Tabata 2002 FRA
GANNE Emma 2002 FRA
SOUVIRAA Mathilde 2004 FRA
DUCHMANN Roxane 2004 FRA
MONNIER-BERTIN Fantagharo 2005 FRA
ROBERT Solene 2002 FRA
SENAVE Lucie 2003 FRA
CHAMARRO Amaia 2001 FRA

7. KIMI Hinatea 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 5:05.40
GALIAY Rosalie 2001 FRA
ABADIE Camille 2001 FRA
LARIAU-LABREE Camille 2001 FRA
GROSLAND Anouk 2004 FRA
LAHITTE Pauline 1999 FRA
LEFEVRE Amance 2002 FRA
CASTET Manon 2003 FRA
BODET Mathilde 2003 FRA
LAHITTE Noemie 2002 FRA

8. DUCOBU Gaelle 1996 FRA AS LA TESTE [1] 5:14.00
DI BERNARDO Océane 1993 FRA
ORMIERES Alexia 2004 FRA
DUQUENNE Anais 2005 FRA
THAREAU Lily-Rose 2006 FRA
TRIPP Anaïs 2007 FRA
THOMAS Charline 2002 FRA
VALANTIN Michelle 2001 MEX
DARS Tessa 2003 FRA
VALENTIN Salomé 2005 FRA

 Edition au : 08/11/2018 16:07  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 24 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale 

 BORDEAUX
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:51 
1. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 4:58.00

TRIOUX Manon 1993 FRA
SAUSSEAU Bertille 2002 FRA
GAUVIN Albane 1999 FRA
FOUCHE SUHARD Emmanuelle 2005 FRA
LEMAIRE Mélanie 2002 FRA
PEZET Eva 2003 FRA
RIVIERE Lilou 2005 FRA
LEMAIRE Elsa 2005 FRA
GARNIER Juliette 2004 FRA

2. DUBERT Chloé 2001 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 4:55.00
GREMILLON Louise 2000 FRA
CUISINIER Manon 2005 FRA
GREMILLON Coline 2003 FRA
GAGNAIRE Zoe 2002 FRA
AMIEL Noa 2002 FRA
CAILLAUD Hanae 2005 FRA
VARAJAO Sandy 2001 FRA
ESTEVEZ Margot 2005 FRA
BARACHON Albane 1999 FRA

3. MAIRE Lucie 1989 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 4:50.00
RICHARDEAU Pauline 2001 FRA
LANDRE Marine 1998 FRA
LEROUX Manon 2001 FRA
COLAS Zahra 2001 FRA
MILLAGOU Sarah 2001 FRA
PATTE Amandine 1998 FRA
TESSIER Julia 2004 FRA
RICHARDEAU Agathe 2004 FRA
SICHEL Lisa 2002 FRA

4. ROGEON Axelle 1999 FRA SPN POITIERS [1] 4:45.00
MAYOT Axelle 2002 FRA
GILOT Eva 2002 FRA
LABRUNIE Charlotte 2001 FRA
CHENU Charlotte 1998 FRA
DJOUDI Inès 2002 FRA
GILOT Manon 2005 FRA
RENARD Morgane 1994 FRA
TIERCE Ines 2003 FRA
ROCHAIS Albane 2002 FRA
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5. TESSARIOL Lucile 2004 FRA SA MÉRIGNAC [1] 4:45.50
GALTAYRIES Sandra 1998 FRA
CARMIGNIANI Marie 1998 FRA
SERRES Axelle 1999 FRA
PLATON Lea 1998 FRA
ORSONI Beatrice 1977 FRA
BONNET-BELLON Mathilde 1995 FRA
GAYRAL Charlotte 2004 FRA
NICOLO Nayla 2005 FRA
HORVATH Greta 1989 HUN

6. UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 4:55.00
7. BOURGEOIS Elena 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:56.00

ROBIN Cheyenne 2004 FRA
DARTHOUT Elisa 2001 FRA
DA SILVA Romane 2002 FRA
TALON Maelis 2004 FRA
DA SILVA Ninon 2006 FRA
DUCHEMIN Solene 2005 FRA
GIRAULT Laurie 2001 FRA
COMTE Ambre 2004 FRA
VIALLE Jehanne 2002 FRA

8. GEORGE Isis 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:00.00
BRUN Pauline 2003 FRA
FAURE Coralie 2003 FRA
DEYRIS Eline 2002 FRA
LEGRAND Laura 2002 FRA
ASNARD Alizée 2004 FRA
BODENES Tifenn 2006 FRA
ASNARD Chloé 2002 FRA
VALLIN Elodie 2005 FRA
DUROU Lisa 2003 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:57 
1. UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 4:37.00
2. GENTLES Reuben 2000 GBR AS LIBOURNE NATATION [1] 4:35.00

POUGET Esteban 2000 FRA
PERRET Hugo 2004 FRA
MARRY Léo 2001 FRA
DEBACQUE Thomas 1987 FRA
MONTRICHARD Jérémy 1987 FRA
LAVIE Thierry 1988 FRA
LESPY Mathis 2002 FRA
BERNEDE Thomas 2000 FRA
MANUAUD Maël 2003 FRA
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3. GUIBERT Théo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:30.00
PASQUET Léo 2003 FRA
THOUVENOT Mathias 2004 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
MIKULOVIC Emile 2000 FRA
FAIVRE Matéo 2003 FRA
PREVOTEL Hugo 1998 FRA
CORNU Adrien 1999 FRA
NACERI Remy 2000 FRA
HERNANDEZ Nicolas 2003 FRA

4. COMMENGES Lucas 1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 4:26.50
ROBERT Logan 2001 FRA
DULHOSTE Oihan 2002 FRA
GINESTET Antton 2001 FRA
THEYS Alexis 2001 FRA
REDREGOO Valentin 2000 FRA
CONCHEZ Baptiste 2004 FRA
VIRENQUE Yannis 2002 FRA
BALAS Mathéo 2003 FRA
LOISEAU Bastien 2002 FRA

5. KELKAL Mehdi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:29.99
OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA
DENIS Mathys 2002 FRA
RAUX Mathis 2001 FRA
GUYARD Antoine 2002 FRA
CHAPIER Matthias 2003 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA
BLANCHARD Matthieu 1999 FRA
CAZENAVE Léo 1990 FRA
MERLEAU Mathieu 2000 FRA

6. DURIEUX Arthur 1998 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:31.00
DURIEUX Quentin 2001 FRA
DUFOURG Théo 2001 FRA
BOUTELOUX Florent 1992 FRA
HALMAERT Ewan 2005 FRA
TRONQUOY Mattéo 2004 FRA
ROBIN Guillaume 2002 FRA
BOIDRON Théo 2002 FRA
PARMENTIER Erwan 1999 FRA
CAVALERIE Ronan 2005 FRA

7. JOURDAIN Vincent 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:35.00
PITOU Mathis 2001 FRA
MICHAUD Franck 1979 FRA
CHIRLE Baptiste 2003 FRA
BAILLET David 1982 FRA
POUILLET Theo 2002 FRA
VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA
LEFEBVRE Jérémy 1984 FRA
LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA
LAMBOLEZ Mickaël 1988 FRA

 Edition au : 08/11/2018 16:07  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 5 / 24 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale 

 BORDEAUX
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

8. LESTANI Roman 2000 FRA SU AGEN [1] 4:39.00
BONADEO Matthis 2001 FRA
HASSMANN Tom 2003 FRA
MARCEILLE Mathieu 1982 FRA
MARSAN Arnaud 1972 FRA
KHARBOUCH Hachim 2005 ITA
GUILLON Rémi 1984 FRA
COFFIGNAL Cédric 1988 FRA
CUILHÉ Lucas 2004 FRA
LUCAZEAU Lukian 2001 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:02 
1. CROUZEVIALLE Lohan 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:25.70

BONARD Thiefaine 2005 FRA
MANGUIN Adrien 1998 FRA
PINEAUD Celestin 2001 FRA
RIVIERE Etienne 2003 FRA
DEHAINE Achille 2002 FRA
CHAMBOST David 1976 FRA
MANGUIN Kévin 2001 FRA
AULIDI Hugo 1998 FRA
MASHIKO Jonathan 1991 FRA

2. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 4:20.00
DRAPET Antoine 1999 FRA
PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA
MADELAIN Olivier 1991 FRA
TARDY Lenny 2005 FRA
LABROUSSE Axel 2001 FRA
MENUT Axel 2000 FRA
DUPUY Jules 1999 FRA
LEPRINCE Antoine 2004 FRA
HOLLE Louis 2004 FRA

3. MORISSET Guillaume 1998 FRA SA MÉRIGNAC [1] 4:15.00
SMITH Joshua 2000 FRA
JOUAN Alexandre 1989 FRA
LASSEVILS Alban 2000 FRA
JANNEKEYN Romain 1985 FRA
SANCHON Jérémy 2003 FRA
MOREAU Brice 1978 FRA
LE BRAS Julien 1983 FRA
VETTER Pierre 1987 FRA
ORSONI Bruno 1973 FRA

4. CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 3:56.00
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5. LOPEZ Pierre 1992 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 4:13.00
PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA
KLINGER Emeric 1999 FRA
DEFRANÇAIS Zoltan 1989 FRA
DE GAILLANDE Thibaut 1970 FRA
DE SENNEVILLE Ludovic 1976 FRA
MOUZET Guillaume 1984 FRA
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA
BOURSEAU Yohan 1983 FRA
DINIS Tiago 1998 POR

6. LEPAIRE Charles 1997 FRA SPN POITIERS [1] 4:18.00
MOINE Casimir 1999 FRA
ATTENOT Corentin 2004 FRA
LAURENT Théo 2003 FRA
GUILLARD Maxence 2001 FRA
ABBA Ugo 2000 FRA
GAUTIER Arthur 2001 FRA
TROUVE Jacob 2002 FRA
PROUST Baptiste 2001 FRA
RIVAULT Samuel 1999 FRA

7. LAFITTE Louis 1998 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 4:20.00
POIRIER François-Xavier 1986 FRA
SASOT-VALIN Paul 2003 FRA
REYSSENT Luc 2003 FRA
RALISON Matthieu 1999 FRA
GALLET Paul 1999 FRA
CHENAF Curtis 2003 FRA
BERGES Etienne 2003 FRA
CUISINIER Tom 2002 FRA
BRUN Matys 2003 FRA

8. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:26.00
MINAUD Thomas 1986 FRA
BASSAS Nathanaël 1998 FRA
CHENU Valentin 2001 FRA
COURCELLE Titouan 1996 FRA
FERREIRA Jonah 2000 FRA
FRANCHET Rodolphe 1976 FRA
DONGUY Hugo 1998 FRA
GIRAULT Hugo 1995 FRA
VIOLEAU Tom 2001 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:07 
1. DUQUENNE Anais 2005 FRA AS LA TESTE [1] 1:40.47
2. SOUVIRAA Mathilde 2004 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 1:17.64
3. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT [1] 1:15.62
4. CONANT Clara 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:14.11
5. VARAJAO Sandy 2001 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 1:14.66
6. COMTE Ambre 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:17.45
7. VALLIN Elodie 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:22.26
8. BACHERE Lea 1998 FRA AS AMBARÈS [1] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:10 
1. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:13.03
2. PETEYTAS Emilie 2000 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:10.46
3. KIMI Hinatea 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:09.50
4. CARMIGNIANI Marie 1998 FRA SA MÉRIGNAC [1] 1:08.60
5. ESSEL Manguy 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.08
6. LANDRE Marine 1998 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 1:10.35
7. LABRUNIE Charlotte 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:11.99
8. DUPEUX Juliette 2003 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 1:13.81

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:12 
1. MINAUD Thomas 1986 FRA ASPTT POITIERS [1] AT
2. BONARD Thiefaine 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:39.67
3. JOURDAIN Vincent 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:32.45
4. KLINGER Emeric 1999 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 2:27.95
5. TARDY Lenny 2005 FRA CN NIORT [1] 2:28.69
6. TRONQUOY Mattéo 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:32.49
7. SANCHON Jérémy 2003 FRA SA MÉRIGNAC [1] 2:41.69
8. CORNU Adrien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:15 
1. HASSMANN Tom 2003 FRA SU AGEN [1] 2:24.35
2. BERNEDE Thomas 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 2:21.85
3. SASOT-VALIN Paul 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 2:15.78
4. SENTENAC Charlie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 2:09.39
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:14.64
6. VIRENQUE Yannis 2002 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:17.72
7. OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:22.49
8. FOUCHARD Paul 2003 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 2:26.38
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:18 
1. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] AT
2. GEOFFROID Morgane 1993 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 1:26.60
3. VAYRE Antoinette 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:23.21
4. MARTEAU Noémie 1994 FRA AS AMBARÈS [1] 1:21.29
5. DUROU Lisa 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:23.16
6. TALON Maelis 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:24.25
7. LEFEVRE Amance 2002 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:31.13
8. DUCOBU Gaelle 1996 FRA AS LA TESTE [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:21 
1. LEROUX Manon 2001 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 1:19.81
2. PIAUGEARD Laowen 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:19.23
3. ORSONI Beatrice 1977 FRA SA MÉRIGNAC [1] 1:18.03
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:15.63
5. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.96
6. BARACHON Albane 1999 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 1:18.85
7. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:19.25
8. GARACOTCHE Tabata 2002 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 1:20.09

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:23 
1. MOREAU Brice 1978 FRA SA MÉRIGNAC [1] AT
2. CONCHEZ Baptiste 2004 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:54.99
3. DE GAILLANDE Thibaut 1970 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 2:42.54
4. PITOU Mathis 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:41.55
5. BONADEO Matthis 2001 FRA SU AGEN [1] 2:42.16
6. HOLLE Louis 2004 FRA CN NIORT [1] 2:44.62
7. GUYARD Antoine 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:59.51
8. ROBIN Guillaume 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:26 
1. MANGUIN Kévin 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:40.75
2. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:36.82
3. JOLLY Quentin 1998 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 2:29.55
4. SCHAEFER Clément 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 2:19.66
5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:28.14
6. ATTENOT Corentin 2004 FRA SPN POITIERS [1] 2:32.01
7. BERGES Etienne 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 2:40.55
8. LESPY Mathis 2002 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 2:41.07
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:30 
1. GROSLAND Anouk 2004 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:10.21
2. DEBARRE Romane 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.98
3. BARDU Charlotte 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 1:05.48
4. GAGNAIRE Zoe 2002 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 1:04.73
5. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.00
6. URREIZTI Irati 2004 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 1:07.23
7. BODENES Tifenn 2006 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:10.15
8. ORMIERES Alexia 2004 FRA AS LA TESTE [1] 1:14.30

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:32 
1. MENDES Charlie 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:03.50
2. COLAS Zahra 2001 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 1:02.30
3. BOURGEOIS Elena 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 59.86
4. GALTAYRIES Sandra 1998 FRA SA MÉRIGNAC [1] 58.36
5. DINDAUD Lola 1999 FRA AS AMBARÈS [1] 59.18
6. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:01.08
7. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 1:02.72
8. DUWAT-DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:04.26

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:34 
1. RENAUD Thomas 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 4:46.70
2. CROUZEVIALLE Lohan 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:39.45
3. NACERI Remy 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:35.31
4. LE BRAS Julien 1983 FRA SA MÉRIGNAC [1] 4:25.18
5. CHENAF Curtis 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 4:25.31
6. GIRAULT Hugo 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:38.36
7. MICHAUD Franck 1979 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:40.06
8. BALAS Mathéo 2003 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 5:01.96

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:39 
1. DURIEUX Quentin 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:23.99
2. DE SENNEVILLE Ludovic 1976 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 4:21.83
3. MARRY Léo 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 4:14.49
4. CHAOUACHI Mohamed-Ali 1995 TUN CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 3:49.47
5. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:13.36
6. LUCAZEAU Lukian 2001 FRA SU AGEN [1] 4:18.76
7. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS [1] 4:22.55
8. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [1] 4:24.98
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:45 
1. DI BERNARDO Océane 1993 FRA AS LA TESTE [1] AT
2. BROUSTE Chloé 2003 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 1:15.74
3. QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:14.17
4. FOUCHE SUHARD Emmanuelle 2005 FRA CN NIORT [1] 1:13.13
5. MAZEAUD Lea 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:13.96
6. MILLAGOU Sarah 2001 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 1:14.37
7. COULBAULT Lea 2001 FRA AS AMBARÈS [1] 1:28.72
8. GALIAY Rosalie 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:47 
1. FAURE Coralie 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:09.19
2. ROBIN Cheyenne 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:07.00
3. DUBERT Chloé 2001 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 1:05.40
4. ROGEON Axelle 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.27
5. PLATON Lea 1998 FRA SA MÉRIGNAC [1] 1:05.39
6. SALERE Celia 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:05.85
7. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:07.57
8. GANNE Emma 2002 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 1:10.96

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:49 
1. CAVALERIE Ronan 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:41.57
2. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 2:33.11
3. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:28.88
4. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:21.80
5. HERNANDEZ Nicolas 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:24.40
6. PERRET Hugo 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 2:31.44
7. CHIRLE Baptiste 2003 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:36.79
8. LOISEAU Bastien 2002 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:41.90

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:52 
1. BRUN Matys 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 2:19.22
2. GALLE Adrien 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 2:12.90
3. AULIDI Hugo 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:10.62
4. LASSEVILS Alban 2000 FRA SA MÉRIGNAC [1] 2:09.06
5. PROUST Baptiste 2001 FRA SPN POITIERS [1] 2:09.71
6. BOURSEAU Yohan 1983 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 2:11.75
7. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [1] 2:15.38
8. LESTANI Roman 2000 FRA SU AGEN [1] 2:20.75
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:55 
1. LACOSTE Lilas 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
2. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [1] AT
3. GRIMAUD Nolwenn 2002 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] AT
4. CHAIGNEAU Aglaée 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:18.89
5. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:25.45
6. THAREAU Lily-Rose 2006 FRA AS LA TESTE [1] AT
7. PATTE Amandine 1998 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] AT
8. SERRES Axelle 1999 FRA SA MÉRIGNAC [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:58 
1. LEGRAND Laura 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:17.62
2. LAHITTE Pauline 1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:16.24
3. GREMILLON Louise 2000 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 1:11.06
4. PIFFLINGER Lea 2001 FRA AS AMBARÈS [1] 1:09.14
5. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:10.72
6. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.84
7. CHAMARRO Amaia 2001 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 1:16.94
8. DUCHEMIN Solene 2005 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:18.15

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 12:00 
1. FRANCILLETTE Scotty-Tommy 1999 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] AT
2. HALMAERT Ewan 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:42.00
3. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:33.46
4. LEPRINCE Antoine 2004 FRA CN NIORT [1] 2:28.86
5. GUILLON Rémi 1984 FRA SU AGEN [1] 2:30.12
6. PINEAUD Celestin 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:34.01
7. YONNET Benjamin 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] AT
8. BAILLET David 1982 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 12:03 
1. CHAPIER Matthias 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:25.70
2. THEYS Alexis 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:23.98
3. DINIS Tiago 1998 POR GIRONDINS BORDEAUX [1] 2:13.64
4. SMITH Joshua 2000 FRA SA MÉRIGNAC [1] 2:08.28
5. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:11.10
6. RIVAULT Samuel 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:13.74
7. REYSSENT Luc 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 2:24.44
8. POUGET Esteban 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 2:27.83
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 12:06 
1. KIMI Hinatea 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 9:45.10

LARIAU-LABREE Camille 2001 FRA
CASTET Manon 2003 FRA
ABADIE Camille 2001 FRA

2. UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 9:35.00
3. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:22.45

GUEDE Camille 2001 FRA
TONDUT Maïa 2003 FRA
SOUCHET Albane 2001 FRA

4. GEORGE Isis 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 9:20.00
ASNARD Chloé 2002 FRA
DEYRIS Eline 2002 FRA
BRUN Pauline 2003 FRA

5. CUISINIER Manon 2005 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 9:20.00
DUBERT Chloé 2001 FRA
GREMILLON Coline 2003 FRA
GREMILLON Louise 2000 FRA

6. LECLERQ Camille 2003 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 9:30.00
CHAMARRO Amaia 2001 FRA
GANNE Emma 2002 FRA
URREIZTI Irati 2004 FRA

7. SEDRUE Marina 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:40.00
ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
ESSEL Manguy 2002 FRA

8. COSTE Elise 2000 FRA AS AMBARÈS [1] 9:46.32
PIFFLINGER Lea 2001 FRA
BACHERE Lea 1998 FRA
LEFRANC Margaux 2002 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 12:17 
1. VIGOUROUX Norah 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:14.33

MARTIN Milly 2005 FRA
BODIN Mae 2005 FRA
BRUN Margaux 2000 FRA

2. SALERE Celia 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 9:00.00
PLAINO Lisa 2003 FRA
MENDES Charlie 2003 FRA
HARISBOURE Ambre 2004 FRA

3. BOURGEOIS Elena 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 8:55.00
DARTHOUT Elisa 2001 FRA
ROBIN Cheyenne 2004 FRA
DA SILVA Romane 2002 FRA

4. TESSARIOL Lucile 2004 FRA SA MÉRIGNAC [1] 8:40.00
BONNET-BELLON Mathilde 1995 FRA
GALTAYRIES Sandra 1998 FRA
NICOLO Nayla 2005 FRA
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5. MAYOT Axelle 2002 FRA SPN POITIERS [1] 8:48.00
ROCHAIS Albane 2002 FRA
TIERCE Ines 2003 FRA
GILOT Eva 2002 FRA

6. VALENTIN Salomé 2005 FRA AS LA TESTE [1] 8:58.00
DARS Tessa 2003 FRA
DUCOBU Gaelle 1996 FRA
THOMAS Charline 2002 FRA

7. SICHEL Lisa 2002 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 9:11.00
RICHARDEAU Pauline 2001 FRA
RICHARDEAU Agathe 2004 FRA
MAIRE Lucie 1989 FRA

8. LEMAIRE Elsa 2005 FRA CN NIORT [1] 9:15.00
LEMAIRE Mélanie 2002 FRA
GARNIER Juliette 2004 FRA
GAUVIN Albane 1999 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 12:27 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 14:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 16:10 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:15 
1. COMMENGES Lucas 1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 8:40.19

GINESTET Antton 2001 FRA
ROBERT Logan 2001 FRA
VIRENQUE Yannis 2002 FRA

2. MARRY Léo 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 8:36.00
GENTLES Reuben 2000 GBR
PERRET Hugo 2004 FRA
BERNEDE Thomas 2000 FRA

3. LUCAZEAU Lukian 2001 FRA SU AGEN [1] 8:31.00
LESTANI Roman 2000 FRA
GUILLON Rémi 1984 FRA
HASSMANN Tom 2003 FRA

4. CHENAF Curtis 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 8:28.00
BERGES Etienne 2003 FRA
SASOT-VALIN Paul 2003 FRA
REYSSENT Luc 2003 FRA

5. CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 8:30.00
6. LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 8:35.00

VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA
BAILLET David 1982 FRA
MICHAUD Franck 1979 FRA

7. HOLLE Louis 2004 FRA CN NIORT [1] 8:40.00
LEPRINCE Antoine 2004 FRA
TARDY Lenny 2005 FRA
DRAPET Antoine 1999 FRA

8. DURIEUX Quentin 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 8:50.00
ROBIN Guillaume 2002 FRA
HALMAERT Ewan 2005 FRA
TRONQUOY Mattéo 2004 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:25 
1. UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 8:15.00
2. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 8:12.00

GIRAULT Hugo 1995 FRA
COURCELLE Titouan 1996 FRA
VIOLEAU Tom 2001 FRA

3. RIVAULT Samuel 1999 FRA SPN POITIERS [1] 8:02.00
MOINE Casimir 1999 FRA
ATTENOT Corentin 2004 FRA
LEPAIRE Charles 1997 FRA

4. CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 7:32.45
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5. JOUAN Alexandre 1989 FRA SA MÉRIGNAC [1] 7:55.00
SMITH Joshua 2000 FRA
VETTER Pierre 1987 FRA
ORSONI Bruno 1973 FRA

6. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 8:05.00
GUIBERT Théo 1999 FRA
PREVOTEL Hugo 1998 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA

7. BOURSEAU Yohan 1983 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 8:14.00
LOPEZ Pierre 1992 FRA
DE SENNEVILLE Ludovic 1976 FRA
DINIS Tiago 1998 POR

8. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 8:27.41
MERLEAU Mathieu 2000 FRA
KELKAL Mehdi 1998 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:34 
1. DUPUY Flavie 2002 FRA AS AMBARÈS [1] 2:50.33
2. LOBRE Alexia 2003 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 2:40.24
3. ROBERT Solene 2002 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 2:38.20
4. AMIEL Noa 2002 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 2:34.63
5. RICHARDEAU Agathe 2004 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 2:36.50
6. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT [1] 2:39.06
7. BODIN Mae 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:43.39
8. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:52.70

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:37 
1. ABADIE Camille 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:29.15
2. GEORGE Isis 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:27.49
3. PLAINO Lisa 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:26.61
4. DARS Tessa 2003 FRA AS LA TESTE [1] 2:25.38
5. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:25.84
6. NICOLO Nayla 2005 FRA SA MÉRIGNAC [1] 2:26.74
7. ROCHAIS Albane 2002 FRA SPN POITIERS [1] 2:28.88
8. VIALLE Jehanne 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:30.26
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:41 
1. FABRE Vincent 1989 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] AT
2. PASQUET Léo 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.27
3. COFFIGNAL Cédric 1988 FRA SU AGEN [1] 1:07.43
4. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 1:04.35
5. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:06.12
6. DEBACQUE Thomas 1987 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 1:08.18
7. RIVIERE Etienne 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:12.86
8. LOPEZ Pierre 1992 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:43 
1. JANNEKEYN Romain 1985 FRA SA MÉRIGNAC [1] 1:03.47
2. DONGUY Hugo 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:02.78
3. ABBA Ugo 2000 FRA SPN POITIERS [1] 59.51
4. LABARIAS Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 56.49
5. GALLET Paul 1999 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 59.15
6. DURIEUX Arthur 1998 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:01.44
7. POUILLET Theo 2002 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:02.92
8. GINESTET Antton 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:04.09

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:44 
1. TRIPP Anaïs 2007 FRA AS LA TESTE [1] 3:40.78
2. DA SILVA Ninon 2006 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:14.81
3. PLAINO Anna 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 3:11.66
4. GAYRAL Charlotte 2004 FRA SA MÉRIGNAC [1] 3:08.92
5. ESTEVEZ Margot 2005 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 3:09.83
6. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:13.21
7. FRANCISCO Natacha 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:20.60
8. BRUN Pauline 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:49 
1. LAHITTE Noemie 2002 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 3:03.72
2. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT [1] 3:00.00
3. TESSIER Julia 2004 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 2:55.95
4. LEGER Celia 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:49.41
5. GILOT Manon 2005 FRA SPN POITIERS [1] 2:52.50
6. JOLLY Léonie 2002 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 2:58.89
7. CANO Candice 2005 FRA AS AMBARÈS [1] 3:02.85
8. MONNIER-BERTIN Fantagharo 2005 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 3:06.23
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:53 
1. MASHIKO Jonathan 1991 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
2. BOIDRON Théo 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:27.50
3. MARCEILLE Mathieu 1982 FRA SU AGEN [1] 1:15.97
4. MADELAIN Olivier 1991 FRA CN NIORT [1] 1:14.04
5. DULHOSTE Oihan 2002 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:14.07
6. CHENU Valentin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.26
7. THOUVENOT Mathias 2004 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.74
8. POIRIER François-Xavier 1986 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:55 
1. VETTER Pierre 1987 FRA SA MÉRIGNAC [1] 1:12.23
2. ZAYNOULINE Chaoukat 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 1:08.79
3. LEPAIRE Charles 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:07.78
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 1:07.45
5. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 1:07.65
6. VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:08.46
7. KELKAL Mehdi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:10.49
8. LAVIE Thierry 1988 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 1:12.58

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:57 
1. CAILLAUD Hanae 2005 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 5:18.05
2. ADAMY Jessica 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:05.16
3. ASNARD Chloé 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:02.58
4. RICHARDEAU Pauline 2001 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 4:59.48
5. LECLERQ Camille 2003 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 5:01.49
6. RIVIERE Lilou 2005 FRA CN NIORT [1] 5:02.77
7. MANGUIN Marine 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:12.28
8. BODET Mathilde 2003 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:03 
1. VIGOUROUX Norah 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:51.60
2. SEDRUE Marina 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:44.19
3. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS [1] 4:32.88
4. TESSARIOL Lucile 2004 FRA SA MÉRIGNAC [1] 4:24.94
5. DARTHOUT Elisa 2001 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:31.80
6. VALENTIN Salomé 2005 FRA AS LA TESTE [1] 4:41.00
7. DOMINGUEZ Clara 2002 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 4:47.66
8. COSTE Elise 2000 FRA AS AMBARÈS [1] 4:59.18
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:09 
1. LOBRE Mickael 1997 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] AT
2. DUFOURG Théo 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:10.14
3. MANUAUD Maël 2003 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 59.77
4. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 58.18
5. CHAMBOST David 1976 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 58.36
6. MARSAN Arnaud 1972 FRA SU AGEN [1] 1:05.66
7. LEFEBVRE Jérémy 1984 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] AT
8. DEFRANÇAIS Zoltan 1989 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:11 
1. TROUVE Jacob 2002 FRA SPN POITIERS [1] 56.82
2. GUIBERT Théo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 55.80
3. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 55.74
4. DEBAERE Stéphane 1989 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 50.23
5. MORISSET Guillaume 1998 FRA SA MÉRIGNAC [1] 51.04
6. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 55.79
7. ROBERT Logan 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 55.96
8. LAFITTE Louis 1998 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 57.26

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:12 
1. INNOCENT Manuella 2001 FRA AS AMBARÈS [1] AT
2. SIMON Julie 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:28.47
3. MARTIN Milly 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:53.12
4. GIRAULT Laurie 2001 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:41.38
5. ASNARD Alizée 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:46.03
6. SENAVE Lucie 2003 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 2:58.11
7. CUISINIER Manon 2005 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 3:34.79
8. CASTET Manon 2003 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] AT

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:17 
1. SMITH Lily 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 2:40.47
2. THOMAS Charline 2002 FRA AS LA TESTE [1] 2:34.44
3. SICHEL Lisa 2002 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 2:31.71
4. MAYOT Axelle 2002 FRA SPN POITIERS [1] 2:18.65
5. HARISBOURE Ambre 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:26.13
6. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:33.38
7. HORVATH Greta 1989 HUN SA MÉRIGNAC [1] 2:36.08
8. LEMAIRE Elsa 2005 FRA CN NIORT [1] 2:40.64
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:20 
1. PARMENTIER Erwan 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:06.68
2. SIMON Corentin 2000 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 1:04.61
3. DEHAINE Achille 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:02.38
4. LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:00.94
5. GUILLARD Maxence 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:01.55
6. CUISINIER Tom 2002 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 1:03.05
7. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.09
8. KHARBOUCH Hachim 2005 ITA SU AGEN [1] 1:14.71

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:22 
1. GENTLES Reuben 2000 GBR AS LIBOURNE NATATION [1] 1:00.26
2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 57.65
3. COMMENGES Lucas 1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 57.05
4. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 52.61
5. HENX Julien 1995 LUX CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 52.86
6. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 57.13
7. JOUAN Alexandre 1989 FRA SA MÉRIGNAC [1] 58.13
8. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:00.34

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:24 
1. VALANTIN Michelle 2001 MEX AS LA TESTE [1] AT
2. ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:54.84
3. BONHOMME Garance 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:46.75
4. LEFRANC Margaux 2002 FRA AS AMBARÈS [1] 2:38.33
5. DUCHMANN Roxane 2004 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 2:44.19
6. DEYRIS Eline 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:47.55
7. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:10.27
8. BONNET-BELLON Mathilde 1995 FRA SA MÉRIGNAC [1] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:28 
1. LARIAU-LABREE Camille 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:37.00
2. CASTEL Ainhoa 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 2:33.51
3. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS [1] 2:30.75
4. DA SILVA Romane 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:27.24
5. MAIRE Lucie 1989 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 2:30.54
6. GARNIER Juliette 2004 FRA CN NIORT [1] 2:32.65
7. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:36.18
8. GREMILLON Coline 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 2:38.00
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:31 
1. LAMBOLEZ Mickaël 1988 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] AT
2. MONTRICHARD Jérémy 1987 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] AT
3. FAIVRE Matéo 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:25.18
4. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:11.94
5. REDREGOO Valentin 2000 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:13.20
6. MALLET Grégory 1984 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] AT
7. ORSONI Bruno 1973 FRA SA MÉRIGNAC [1] AT
8. HENRY Timothée 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:33 
1. MANGUIN Adrien 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:08.36
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:05.78
3. RALISON Matthieu 1999 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 1:05.03
4. MOUZET Guillaume 1984 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 1:03.52
5. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:04.80
6. JOLLY Bastien 2000 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 1:05.75
7. BOUTELOUX Florent 1992 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:08.30
8. CUILHÉ Lucas 2004 FRA SU AGEN [1] 1:10.21

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:35 
1. SOUVIRAA Mathilde 2004 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 5:05.00

GARACOTCHE Tabata 2002 FRA
GANNE Emma 2002 FRA
LECLERQ Camille 2003 FRA

2. UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 4:50.00
3. ABADIE Camille 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 4:48.77

CASTET Manon 2003 FRA
KIMI Hinatea 2001 FRA
GALIAY Rosalie 2001 FRA

4. CUISINIER Manon 2005 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 4:44.00
GREMILLON Coline 2003 FRA
DUBERT Chloé 2001 FRA
GREMILLON Louise 2000 FRA

5. LEMAIRE Elsa 2005 FRA CN NIORT [1] 4:45.00
GARNIER Juliette 2004 FRA
FOUCHE SUHARD Emmanuelle 2005 FRA
GAUVIN Albane 1999 FRA

6. GEORGE Isis 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:50.00
DUROU Lisa 2003 FRA
FAURE Coralie 2003 FRA
DEYRIS Eline 2002 FRA

7. PIFFLINGER Lea 2001 FRA AS AMBARÈS [1] 4:50.45
CANO Candice 2005 FRA
LEFRANC Margaux 2002 FRA
DINDAUD Lola 1999 FRA
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8. ESSEL Manguy 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:05.00
ARC-CHAGNAUD Jorane 2006 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
SEDRUE Marina 2002 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:41 
1. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:42.33

RAUX Zoé 2002 FRA
GUEDE Camille 2001 FRA
ADAMY Jessica 2003 FRA

2. VIALLE Jehanne 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:40.00
DARTHOUT Elisa 2001 FRA
ROBIN Cheyenne 2004 FRA
BOURGEOIS Elena 2003 FRA

3. LANDRE Marine 1998 FRA GIRONDINS BORDEAUX [1] 4:36.00
MAIRE Lucie 1989 FRA
SICHEL Lisa 2002 FRA
RICHARDEAU Pauline 2001 FRA

4. MAYOT Axelle 2002 FRA SPN POITIERS [1] 4:28.00
GILOT Manon 2005 FRA
ROGEON Axelle 1999 FRA
GILOT Eva 2002 FRA

5. PLATON Lea 1998 FRA SA MÉRIGNAC [1] 4:31.00
ORSONI Beatrice 1977 FRA
SERRES Axelle 1999 FRA
TESSARIOL Lucile 2004 FRA

6. PLAINO Lisa 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:38.00
SALERE Celia 2003 FRA
HARISBOURE Ambre 2004 FRA
MENDES Charlie 2003 FRA

7. DARS Tessa 2003 FRA AS LA TESTE [1] 4:41.00
DUCOBU Gaelle 1996 FRA
THOMAS Charline 2002 FRA
VALENTIN Salomé 2005 FRA

8. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:42.94
PIAUGEARD Laowen 2004 FRA
MARTIN Milly 2005 FRA
BRUN Margaux 2000 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:47 
1. DURIEUX Quentin 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:18.00

DURIEUX Arthur 1998 FRA
PARMENTIER Erwan 1999 FRA
BOUTELOUX Florent 1992 FRA

2. HASSMANN Tom 2003 FRA SU AGEN [1] 4:17.00
BONADEO Matthis 2001 FRA
LESTANI Roman 2000 FRA
LUCAZEAU Lukian 2001 FRA

3. OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:15.25
KELKAL Mehdi 1998 FRA
RAUX Mathis 2001 FRA
MERLEAU Mathieu 2000 FRA

4. BERNEDE Thomas 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION [1] 4:12.00
POUGET Esteban 2000 FRA
GENTLES Reuben 2000 GBR
MARRY Léo 2001 FRA

5. UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 4:12.00
6. GINESTET Antton 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 4:16.50

DULHOSTE Oihan 2002 FRA
COMMENGES Lucas 1999 FRA
ROBERT Logan 2001 FRA

7. MASHIKO Jonathan 1991 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:17.00
MANGUIN Kévin 2001 FRA
DEHAINE Achille 2002 FRA
AULIDI Hugo 1998 FRA

8. POUILLET Theo 2002 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:18.00
VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA
LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA
MICHAUD Franck 1979 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:52 
1. GALLET Paul 1999 FRA ASCPA PESSAC NATATION [1] 4:07.00

POIRIER François-Xavier 1986 FRA
REYSSENT Luc 2003 FRA
SASOT-VALIN Paul 2003 FRA

2. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:05.00
MIKULOVIC Emile 2000 FRA
PREVOTEL Hugo 1998 FRA
GUIBERT Théo 1999 FRA

3. SMITH Joshua 2000 FRA SA MÉRIGNAC [1] 3:58.00
VETTER Pierre 1987 FRA
LASSEVILS Alban 2000 FRA
MORISSET Guillaume 1998 FRA

4. CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE [1] 3:42.34
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5. ABBA Ugo 2000 FRA SPN POITIERS [1] 3:57.00
GAUTIER Arthur 2001 FRA
RIVAULT Samuel 1999 FRA
LEPAIRE Charles 1997 FRA

6. DINIS Tiago 1998 POR GIRONDINS BORDEAUX [1] 4:05.00
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA
BOURSEAU Yohan 1983 FRA
LOPEZ Pierre 1992 FRA

7. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:07.00
BASSAS Nathanaël 1998 FRA
HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA
GIRAULT Hugo 1995 FRA

8. LEPRINCE Antoine 2004 FRA CN NIORT [1] 4:10.00
HOLLE Louis 2004 FRA
LABROUSSE Axel 2001 FRA
DRAPET Antoine 1999 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 17:57 
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